

תחום ועד שרוך ועל

מהקדשות ועד מדעות אבל, וממשה מונטיפיזרי ועד לדי אשכול: סל הניירות של ההיסטוריה ב"אוסף יעקב שוורץ"

נורית ליבמן



נפתלי הרץ אימבר על הקו כתביד של שיר שכתב לאגודת יהודי רומניה

שער טון בעוריות חל אבוב, ככתמורה זכר האז לחרור ולתקצוב בסיסו פן העוריות ונס אחר לפני תחומת תחזרת השגש בון הצרודס, לאחר פריצה נוספת לתור המסמכים שול, הלך שוורץ אל בות עוללס, האסלסו מצנז בעת לצוסר, מקוטלג וסרדק לנחמת תקתל הרחב.

"מות מול מולדת": מילותיו האחרונות של שלמה בן יוסף

בון ותר הרמנות שאת תעוררותו אסף שוורץ, תוג גם כשה מתרגו המחתרות בתקפת המגרט שהשלטונות הצרודסוים תרצוץ לתרגו הדיאשען שהנצואלת לתור ב 1938 בכלא עפר חיה שלמה בן יוסף, שנתפס זמן קצר קודם לכן בראש פונת.

באסלסו של שוורץ מצנז, בן השואף, גם הפסק האחרון שכתב בן יוסף עוצנז, ועליו תמש מולוס שטחורו בדיכורו: "פנת, פל מולדת, זה אשפי".

בן ותר המסמכים הנצנזים אלץ, מצנו גם סרד לא מוסר של חצרו של בן יוסף, ותחתם במולוס הזאלת יצה לשלטון השודר ולסוכנו המצפייים, כמד והופש לצעודים המצנזים לעצם - אברהם שוינן (חצרו של בן יוסף שנתפס עמו - ייל ושלמה בן יוסף, כמד ועיחוד לצבורי העליל, תחנ מלכות ישראל משנז עברי הודרף".

באסף השלם מצנזמו של יעקב שוורץ, תוסר אול לעיון בתואים עם הספרטס כספריות אחר העם, משער בונן - סת ארזואלת.

יעקב שוורץ נולד מורשה ב 1895, בעבוד נער צעור תמלז לעומב את סת הררוג ולעלת לארץ ישראל בארץ תות פעל בטון ועסק במקצוע זה במשך עשרות שנים. בתפקי האחרון של תווג התגורר בחרת מרתף טחובת סל אבוב, שותוצ מקוום את עצמו אף בקשעו, בון תותר ממכרות פריטום שונים מתאסף שול, וסמך על שולחנז של "תבקל אוש כסות". סך כמעט ער פטורונ, בשנת 1978.

האלם כמקבול לתווג הרעולום נוהל שוורץ מאז היה נער שרדף מתמור אחר מסמכים, תעוררות, כתבו ור, תצלומים, מרוענת אבל, סירות רחוב, מסמכים, וכל תעוררת נוספת של אישיו צוסר אז של אגודות שותה וסל לננות את ורוג עלות מעטום מאר ורענו כו לפני פטורונו תועי איסלסו הפרטו ותנחבא אל הסלום של שוורץ לכ 5,000 מסמכים שונים, התנעקוים סרדיום שונות שמעט את כל אישיו תוסר התרמות בארץ ישראל ממזת השנים האחרונות כמאסף מתמור, ותך נוסחנות שפנעז בלתו פוסקום של כל הנצנזים סרד, תצלות לרמש ומעוקר לקבל מאת המתחמים עצמם סנזום רבוים של פתקום, טוונות ככתבוים נצנזום, זוכסרנות תמלזת טרירות ושאר מסמכים תד פעמוים ועלומים: כתם ור של טשרותחובסקין, אחרום משוריק, נאשום של דימטיוסקו ומנן. מסמכותם האשעום של רגולו הרמנס בחרות האחרונות, עורר ועור.

לפני פטורונ, ששותף כפר כמן 84 שונסע שוורץ לסונן את אסלסו ולקטלגם מתודש בתואים עם ספריות

נורית ליבמן משמעותית תחלת ספריות שער ציון - בית ארימלה, ותחלת רשת הספריות של עיריית תל אביב.